
Linie 5a

1 2

Nr. Haltestellen S S

Freilassing Bahnhof ab 14:13

Ainring/Mitterfelden Mittelschule 13:31 14:20

Adelstetten Baufirma Koch 13:35 14:25

Mühlreit 13:37 14:28

Thundorf Schule 14:34 B

Winkeln 13:41 14:37

Niederstraß 13:44 14:40

Straß Ortsmitte 13:46 14:42

Hörafing 13:49 14:45

Weildorf 13:51 14:47

Saaldorf Schule 13:54 14:50

Saaldorf Lagerhaus 13:56 14:52

Surheim Bahnhof 13:59 14:55

Surheim Gasthof Lederer 14:01 14:57

Surheim Schule 14:02 14:58

Surheim Jägerstr. Abzw. 14:03 14:59

Freilassing Mädchenrealschule/Friedhof 14:07 15:03

Freilassing Bahnhof an 14:12 15:08

Anmerkungen:

 - gültig ab 15.12.2008

 - S  verkehrt Montag bis Freitag an Schultagen

 - B = Bedarfshaltestelle

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338 - email: info@hogger.de

Kursnummer

Anschlusshinweis

www.hogger.de

Freilassing - Ainring/Mitterfelden - Hörafing - Weildorf - Saaldorf - 

Surheim - Freilassing

http://www.hogger.de/

